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do Uchwały Rady Miejskiej Nr 978/XXXIV/09





                W ROKU 2009






z dnia 29.04.2009r
	Lp.
	Dział
	Nazwa programu, jego cel i zadania
	Główne

etapy

realizacji
	Okres

realizacji
	Koszty

realizacji
	Plan

Wg uchwał

R.M. w

2009 r.
	Zmiana

planu 2009
zmniejszenie

środków

budżetowych
	Zmiana

planu 2009
zwiększenie

środków

budżetowych
	Plan po

zmianach

w 2009
roku
	Limit

środków

na 2009
rok

	1.
	     2.
	                       3.
	      4.
	      5.
	       6. 
	     7.
	         8.
	          9.
	          10.
	        11.

	1.
	600

60016

4270
	ul. Słoneczna w Zalesiu Górnym – wykonanie podbudowy i nakładki asfaltowej
	
	2009
	  318.000,00
	360.000,00
	42.000,00
	0
	318.000,00
	0

	2.
	600

60016

4270
	Zalesie Górne ul. Szmaragdowych Żuków – nakładka asfaltowa
	
	2009
	218.000,00
	150.000,00
	0
	68.000,00
	218.000,00
	0

	3.
	600

60016

4270
	Zalesie Górne ul. Leśnych Boginek – wykonanie nawierzchni z kostki betonowej na istniejącej podbudowie pomiędzy                     ul. Wisłockiego i ul. Koralowych Dębów
	
	2009
	74.000,00
	100.000,00
	26.000,00
	0
	74.000,00
	0


Uzasadnienie:
W dniu 01.04.2009 r zostały otwarte oferty na wykonanie podbudowy i nakładki asfaltowej w Zalesiu Górnym na ul. Słonecznej oraz na wykonanie nawierzchni asfaltowej  z podbudową i przykanalikami odwodnieniowymi ul. Szmaragdowych Żuków wraz z odcinkiem ul. Sinych Mgieł od  Szmaragdowych Żuków do Jesionowej. Najkorzystniejsza oferta określiła koszt realizacji zadań zgodnie z powyższym zestawieniem.

Nawierzchnia z kostki betonowej na ul. Leśnych Boginek jest wykonana i rozliczona. Niewykorzystane środki finansowe  umożliwiają zwiększenie środków finansowych na inne zadanie jako zwiększenie planu na zrealizowanie prac na ul. Szmaragdowych Żuków. 
